③;ãÉ%,

⑧ Prefeitura de .r

angua @

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação/Adjudicação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.' PP 03/2022-SETAS. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTUROS E EVETUAiS SERVIÇOS FUNERÁRIAS (!NCLUiNDO O FORNECIMENTO DE URNAS E
ASSE$SÕRiO$, ADULTO E INFANTiL} DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIQ DE TIANGUÁ.CE.. Vencedor; 01 - MANIA DO SoCORRa ARAUJO
VIEIRA - ME VALOR TOTAL HOMOLOGADO/ADJUDICADO: R$ 369.900,00 jtrezentos e sessenta e nove mne
novecentos reais ) Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93

Tianguâ-CE, 18 de Abrilde 2022

EMANUELA DE AGUIAR FRESTAS
Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguâ - Ceará www:!!êngua:çe:ü9)!:b
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167 1 - cone: (88} 3671-2288

/

B8h30min. início da Disputa de Lances às C8h45mln do dia 04/05/2022 (horário de aras iia
Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico
de e-mail: licitacaoe@tiangua.ce.gov.br. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos - Pregoeiro
Oficial. Prefeitura Municlipalde Tianguá, 18 de abrilde 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL oo TnABÃLHd E ASStStêNCÍA SOCIAL - LICITAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO: 1'P 01/2OZZ'SETAS/ZOZZ

Aviso de Homologação/Adjudicação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.' PP 03/2022 -
SETAS, Objeto: REGl$TRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVETUAl$ SERVIÇOS
FUNERÁRIOS (INCLUINDO O FORNECIMENTO DE URNAS E ASSESSÓRIO$, ADULTO E
INFANTIL} DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASS:STÊNC:A SOCIAL BO lyUNiCiPiO BE TiANGUA CE,, Vencedor: 81 --
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA - ME - VALOR TOTAL
HOMOLOGADO/ADJUDICADO; R$ 369.900,00 (trezentos e sessenta e nove mil e
novecentos reais )- Conforme proposta anexada
da Lei no 8666/93

aos autos. Homólogo a Licitação na forma

Tianguá-CE, 18 de Abrilde 2022

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
Secretária do Trabalho e Assistência Social

SECRETARIA MUNICIPAL OO TRABALHO É ASSISTÊNCIA SOCIAL- UCITAÇÃO - ESTRATO DE ATÁ OE I

ESTADO DO CEARÁ PREF. MUNICIPAL DE TIANGUA EXTRATO DE ATA DE REG. DE

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: "'.Q25,413-" em f 9/04/2D22 16:02:27 - tP oom n': 192,'i68.0.'1t

Assinado eletianicarnente por; Mana Cláudia Rodrigue$ (3onÇalves - CPF: "'.02S 413-" em 19/04/2022 16:02:27 ip cam n'; 192 168.0.11

⑧ DIÁRIO OFICIAL /''"''''"''"'.

  A cli « Edição N'CXiii de 19 de Abflt de 2022 '\
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: PE

04/20za-olv/?a2z
A Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce. por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO Na. PE 04/2022 -Dly, ID
933740, que tem como objeto a REGiSTRO DE PRECE)S PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE . O Editale seus anexos poderão ser obtidos através dos
endereços eletrõnicos; http://www.licltacoes-e.com.br, https://tiangua.ce.gov.br/ e
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do